２都高体連第１５号

令和２年５月２９日

東京都高等学校体育連盟

加盟学校長 各位

専門部長  各位

東京都高等学校体育連盟

会長 奥秋 將史

  （公印省略）

東京都高等学校体育連盟主催事業の対応について（通知）

（その２）

日頃より本連盟の諸事業に御理解と御協力をいただき、厚く感謝申し上げます。

 さて、本連盟における新型コロナウイルス感染症への対応として、都立高校の臨時

休業の措置を受け、令和２年４月３日付２都高体連第３号「東京都高等学校体育連盟

主催事業の対応について（通知）」でお知らせしましたとおり、本連盟の主催事業を６

月末日まで中止しました。

その後、８月に予定されていた令和２年度全国高等学校総合体育大会は、大会関係

者の安全確保、練習不足による事故の発生、医療機関の対応を理由に中止が決定され

ました。また、今後も新型コロナウイルス感染防止対策は余儀なくされています。

 こうした状況を踏まえ、本連盟は生徒の健康安全を第一に考え、当面の対応につい

ては、下記のとおりといたします。

つきましては、主旨を御理解いただき、適切に御対応いただきますよう、よろしく

お願いいたします。

なお、９月以降の対応につきましては、感染の状況や関係機関の対応を把握し改め

てご連絡いたします。

記

７・８月中の東京都高等学校体育連盟主催事業（大会・講習会等）は、延期または

中止とする。

【問い合わせ先】

東京都高等学校体育連盟事務局長 高野 幸代

〒163-8001 東京都新宿区西新宿 2-8-1

東京都庁第二本庁舎 15階

                TEL 03-5320-7470 FAX 03-5388-1733

E-mail Sachiyo_Takano@member.metro.tokyo.jp

事務局 mail  staff@tokyo-kotairen.gr.jp